平成 26 年 4 月 25 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ベ リ サ ー ブ

代 表 者 名 代表取締役社長 新 堀  義 之

     （ コ ー ド 番 号 ： 3 7 2 4  東 証 第 一部 ）

問い合わせ先 取締役  執行役員  高 橋  豊

 （電話番号：03-5909 -5700）

当社の親会社名 Ｓ Ｃ Ｓ Ｋ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長 兼 ＣＥＯ 中井戸 信英

 （コード番号：9719 東証第一部）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、平成26年３月期(平成25年４月１日～平成26年３月 31日)の個別業績につきまして、前期実績値

との間に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

（1） 平成 26 年３月期個別業績（通期）と前期実績との差異 (平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日)

 (金額の単位：百万円)

（注） 当社は、平成 25 年 10 月１日付で普通株式１株につき 100 株の株式分割を実施しております。前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し

て１株当たり当期純利益を算定しております。

（2）差異の理由

売上高が前期実績を下回った結果、上記のような営業利益および経常利益となりました。また、個別業

績において関係会社株式評価損及び関係会社貸倒引当金繰入額（１３９百万円）を計上した結果、当事

業年度においては、当期純利益が前期実績を下回りました。

以 上

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前期（平成２5 年３月期）（Ａ） 5,554  350  383 180  69 円 9 銭

当期（平成２6 年３月期）（Ｂ） 5,193  316 339 33 12 円 96 銭

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △360  △34  △44 △146

増 減 率 ( ％ ) △6.5  △9.6  △11.5 △81.2